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Insin6oritoimisto Haikonen Oy Mikko Haikonen I;r:;j;gi;l:;;r:ell info@haikonenworks.fi 09-2303069 1.6.2025 31.7.2025 200 Kiinteistohuollon avustavat tyotehtavat.
Liusbackaviaen 24 Grasklippning samt annan stadning av vart
KYLLA Sibbo Kyrkoby byalag Lisbeth Sved ) 04130 Silgbo ' lisbeth.sved@arlafoods.com 050-4136206 1.6.2025 31.8.2025 20 foreningshus gardsplan. Féreningshusets
namn Ljusbacka i Kyrkoby.
KYLLA Kotiapu Hemma Bast Oy Laura Eyvindson Iso Kylatie 20, 04130 Sipoo laura@kotiapuhemmabast. fi 045-2695534 29.6.2025 26.7.2025 80 Hemma Bast avustaja.
Malningsjobb, tradgardsskotsel, grasklippning,
ograsrensning, vedarbete och olika
. e e Martisvagen 288, ) . underhallsarbeten pa gammal lantgard.
. 045-1129039 2.6.2025 13.6.2025 60
Mesisto / Meilis Gard 04130 Hindsby nina@mellin.fi Maalausto6itd, puutarhanhoitoa,
nurmikonleikkuu, kitkentaa, polttopuuntekoa
ja muita huoltotehtavia vanhalla maatilalla.
Eriksnsintie 6 Asiakaspalvelua, matkahuollon pakettipisteen
KYLLA Sipoon Kodinkonetekniikka Oy Sari Rissanen 01150 Séderkullla sari.rissanen@euronics.fi 050-5843155 16.6.2025 4.7.2025 25-30 h/viikko hoitoa, avustamista myynneissa ja
tavarantoimituksissa
A&H Taksipalvelut Oy Tarja Kouvalainen Tahkatie 1, 04130 Sipoo anita@taksipalvelut.com 050-3923962 2.6.2025 15.6.2025 60 pienet siivousty6t, avustavat toimistotyot
e
KYLLA Gumbohuset Catharina Fallstrom Gumbovéagen 222, info@gumbohuset.fi 045-8495856 25.5.2025 30.8.2025 10-12h/viikko . 9 N prydlig:
’ blomrabatter, klippa grés samt vattna buskar
01150 Sibbo
och blomrabatter.
KYLLA Mu5||kk|pa|vak?t| Pocon Eeva-Mari Peltola Joensuunfmth 59e, eve@poco fi 050-3026111 2.6.2025 13.6.2025 60 Lapswyhmaﬂssa avgs'f?njlnenJa“r.n"ahdolllsesn
kannatusyhdistys ry 01150 Soderkulla siivous-ja jarjestelytoita.
Eeva Cederlof Jussaksen.tle 16, info@cedarocatering.com 044-5533855 1.6.2025 14.6.2025 50 Kahwlassﬂa t.0|m|m|nen tyontejkufma. Siisteyden
04130 Sipoo ylldpitoa, kassalla oloa ja tiskausta.
Sibbo-Vargarna Nora Blom Itdinen Suursuonkuja 5, cykel@sibbo-vargarna.fi 040-5480647 1.6.2025 31.7.2025 n. 100 Dirtysipoo tapahtuman markkinointi ja
04130 Sipoo viestintaapu varsinkin some puolella
. Martisvagen 66, ) . SoLls . . .
Andreas Lindholm 04130 Sibbo haf.hindsby@gmail.com 040-7300897 1.5.2025 31.8.2025 16 Grasklippning pd Byagdrden
Tarjolla erilaisia toita> ulkona tapahtuvaa
Betesda palvelut Oy / Kotivalli Marja-Liisa Karvonen Porna|sten.t|e 628, marja-liisa.karvonen@betesda.fi 0400-694921 2.6.2025 20.7.2025 60 huc‘>I'F.ot..)/C)"‘ca, ma.alaus, ruohonle'l‘lfk‘?us ym
04130 Sipoo sisalla siivous ja vaatehuoltotdita seka
asukkaiden kanssa seurustelua ja ulkoilua.
Sl Orvokkikuja 10 C, ) e s
Maxelle Group Oy Juha Mékela . maxellegroup@gmail.com 040-7537962 2.6.2025 27.6.2025 150 Avustavat tehtavat toimistolla.
01150 Soderkulla
« Lo Tyo6tehtdva: caddiemaster. Eri pituisia
. g Sprangmanintie 79, ) ) .. ) . . .
Nevas Golf ry / Toimisto Henri Nissinen . tj@nevasgolf.fi 040-758468 1.4.2025 31.10.2025 140 h/kk tyosuhteita tarjolla keséan mittaan
01150 Soderkulla L
golfkeskuksen toimistossa.
Noora Karma Oy Noora Karjula Orvokk|lfu1a 10€, magic@noorakarma.fi 045-1342411 30.6.2025 18.7.2025 60 Tuotantoe'lsmstenttl, avustajfar?a t.0|m|rr-\.|n'en
01150 Soderkulla tapahtumissa, roudaus, nettisivujen ylldpito.
J3nissuontie 137 Mainostenjako, asiakaspalvelu ja vastaanotto,
KYLLA J&H projektit Oy Jammu Rantanen 04130 Siboo ! jammu.rantanen@ainakeittiot.fi 050-4372787 8.6.2025 2 x60 myymalan siivous, tavaran vastaanotto,
P asentajan apulainen
Metsa Matikainen Oy Toni Muranen Kulmatie 16, 04130 Sipoo |toni.muranen@metsamatikainen.fi 040-7064437 8.6.2025 28.6.2025 60 Metsurin avustavat tyot
Hanna Nybergh-Segerstrale Sll(f)\;e:;)gzli(sgc: 6 hanna.nybergh@gmail.com 050-4926776 2.6.2025 19.6.2025 48 Lekverksamhet for barn i aldern 3-9 ar
Spjutsundsvéagen 71, ) ) Dragare for Somrislager for barn i
f. Peter Englund . 050-5593478 2.6.2025 20.6.2025 100 o . .
Boxby Skola Hem och Skola r.f eter Englun 01190 Box pjenglund@hotmail.com lagstadieslder p3 Boxby skola.
Hautaustoimisto/Begravnings u . . «
KYLLA byra Christina Grénroos Stora Byvagen 19, ch.gronroos@gmail.com 040-5769768 2.6.2025 25.7.2025 125x2 Forsaljare i butik, servering samt latta kontors
. 04130 Sipoo uppdrag.
Gronroos
Byforeningen i Gumbovagen 222 Hjalpledare till barnldger i borjan av juni.
KYLLA Gumbostrand-Visterskogen Catharina Fallstrém 01150 gibbo ’ catharina.fallstrom@gumbohuset.fi 045-8495856 2.6.2025 13.6.2025 63 Hjalper till och umgas med barnen under
r.f. lekar, spel och lunch.




Nevaksentie 186,

Tyénkuvaan kuuluu avustaminen hevostallin
arkitoimissa, mm. ruokinta, karsinoiden

KYLLA Nevas Gard Ryttare ry Arja Joivio . arja.joivio@akava.fi 050-3414704 16.6.2025 11.7.2025 120 siivoaminen ja yleinen tallialueiden
01150 Séderkulla " . - .
siisteydestd huolehtiminen. Muut mahdolliset
talliarkeen kuuluvat tehtavat.
Bedmil T:mi Merja Varvikko Iso Kylitie 7, 04130 Sipoo merja@bedmil i 040-5069398 16.2025 9.82025 160-200 Kesakahvilan ja putiikin moninaiset tyot.
Tarkeimpana asiakaspalvelu, myynti, siisteys
icester Mette Kinnunen Orvokkikuja 1b, mette.kinnunen02@gmail.com 040-4107192 1.6.2025 1.8.2025 100/hlé Jaatelokioskin tyontekija,
01150 Soderkulla asiakaspalvelutehtavat
Redus Oy Tanja Redsven Granbacként{e 38, redsven@redus.fi 045-3127661 2.6.2025 28.6.2025 120 Piha ja puutarhzf, n.qaal.a.]us, pienikin
04170 Paippinen remontointia, siivous
Scoutkaren Afararna soker lagerledare till tva
dagsléger for lagstadiebarn. Vi uppskattar
Scoutkaren Afararna r.f. Nina Mellin dagslager@afararna.org 045-1129039 1.6.2025 3.6.2025 80 scouterfarenhet eller erfarenhet av att leda
barn i annat sammanhang (idrottsklubb, 4H
el.dyl).
Nf)rdlc Royal .Gastro Oy A Tarja Walden Sipoonranta 10 C Liiketila 11 tarja.walden@edu.hel.fi 050-5509992 1.6.2025 31.7.2025 300 Ravintolan tarjo.l'luun.,‘ S||st|nj|s“een Ja tarjoiluun
(Ravintola Portside Trattoria) liittyvat tehtavat
® - . Immersbyntie 101, ) ) ) g Kaikkia Puutarhaan ja taimimyyntiin liityvia
KYLLA Puutarhatoimisto Ahlberg Oy Minna Tengvall 01120 Vsterskog minna@ahlberginpuutarha.fi 0400-812087 2.6.2025 80 tehtavia
Vaahteramsentie 2 B Tuotteiden tarkistus, viimeistely ja
KYLLA Verso Design Oy Tuuli Burman 04150 Siboo ! tuuli@versodesign.fi 040-7010267 2.6.2025 11.7.2025 pakkaaminen. Varaston jarjestely ja
P siivoaminen.
Tva sommararbetare deltar i planerandet av
FSO:s storldager i Nickby som ledare pa lagret
IF ‘Slbbo:Vargarn'a / Rita Wickholm Ostra Storkarrsgrand 5, rita.wickholm@gmail.com 050-5758707 1.5.2025 9.8.2025 60 29.7-1.8.2025. En sommararbetare hjdlper till
Orienteringssektion 04130 Sibbo med Fasta kontroller-banorna,
juniortraningarna och motionsorienteringarna
i Sibbo.
Stall Knaperbacka hakee kesaleireille avustajia.
TT Equestrian Oy Tiiu Tiihonen Knaperbackantie 31, tiiuteresa@gmail.com 050-4329112 26,2025 1862025 70-80 Ty8htn kuuluu leirilaisten avustaminen,
01120 Vasterskog hevosten hoitaminen ja tallin siisteydesta
huolehtiminen.
Paipis Centralbod Robert Lindquist Paipisvagen 401, paipis.centralbod@gmail.com 0400-460525 26.2025 1.8.2025 80/320 Kundbetjaning, stadning, prissattning, sitta
04170 Paipis varor i hyllorna, bygga ihop maskiner.
. o Tyotehtéva: golfkentanhoitaja. Eri pituisia
" . " Sprangmanintie 79, ) N ! . u K
Nevas Golf ry / Kentta Victor Backstrom . kentta@nevasgolf.fi 040-7444595 1.4.2025 31.10.2025 160 h/kk tyosuhteita tarjolla kesan mittaan
01150 Soderkulla .
golfkeskuksen kentéanhoidossa.
Monipuoliset puutarha- ja pihatyot seka
Sivermaantie 125 kotitaloustyo6t (ikkunoiden pesu, siivous jne.)
Sipoon Omakotiyhdistys ry Kirsi-Marja Vakkala 01180 Kalkkiranta, km.vakkala@gmail.com 050-3323204 1.5.2025 31.8.2025 240 yhdistyksemme jasenten luona. Jisenemme
asuvat eri puolilla Sipoota ja ovat suurimmaksi
osaksi vanhempia ihmisia tai vanhuksia.
KYLLA Sipoon Lammas oy Matti Seppila K”(‘)‘ﬁ;zr;ti'sozfz' tila@ravintolatila.com 050-3808978 3.6.2025 3.8.2025 30 Tarjoilijantyd
Slp.oo.n Hukkien Johanna Kyyhkynen Lakeansuon'fle 13__8’ johanna.helenius@partio.fi 041-4685878 26.5.2025 17.6.2025 80 kesapa'rtlc')n ohJaa!a'(Iapswyhme?n ohjausta,
Partiolippunkunta 04150 Martinkyla toimintatuokioiden suunnittelua)
noin 100-150
T:mi Anu Viinanen Anu Viinanen Pa|pp|ste|.1t|e.581, anu.viinanen@kolumbus.fi 050-4412613 11.5.2025 16.8.2025 tuntla“ Jaatelonmyyntia seka kioskin puhtaanapito.
04170 Paippinen per tyttd
tyojakson aikana
LeipomoKahvila N'Avetta Oy Natalia Helin Katajakalliontie 2, natalia@leipomokahvilanavetta. fi 050-5664780 8.6.2025 16.8.2025 300 Asiakaspalvelu/kassaty6, puhtaanapito,
01120 Vasterskog esillepano ja leipomon avustavat tehtavat.
s Kundservic, servering och stddning samt
v . s . . . Savijarvi Gard bostad 1, N ) " w12 )
Savijarvi Gard fast.sam.sl Agneta Simonsén-Nordstrom savijarvigard@gmail.com 09-2391002 1.6.2025 9.8.2025 37,5h/viikko traddgards arbete samt en plats i

04130 Sipoo

husdjursskotsel.




Kahden viikon

Tervetuloa Sina liikkunnallinen nuori kesatoihin
Sipoon Wolf ry:n keséleirille. Pidéamme kaksi
leirid: kesdkuun alussa (3pv) ja elokuun alussa
(3pv) ennen koulun alkamista. Tyéhon kuuluu
leirien suunnittelua ennen leiria,
leiriavustajana toimimista, leirien ohjaamista,
leirildisten avustamista ja kdytanndista

Sipoon Wolf ry Sanna Vaélimaki Urheilutie 2 B, 04130 Sipoo |  sanna.valimaki@sipoonwolf.fi 050-3256966 3 2.6.2025 6.8.2025 tunnit, huolehtimista. Lisaksi tydhon kuuluu mm.
erillisia paivia siivoustehtdvid, viestintda ja somen tekemista
ja liikunnan ohjaamista, sekd mahdollisesti
kahviotoiminnassa avustamista. Tydssa
edellytetddn hyvaa luistelutaitoa tai muuta
liilkunnan ohjaus kokemusta, kiinnostusta
lasten ja nuirten ohjaamisesta,
omatoimisuutta ja aktiivisuutta.
Apuhohjaajia lasten leireihin, tyonvalitys mihin
Grénkullantie 115 kuuluu yleensa puutarhaty6t, ikkunoiden
Sipoon 4H Anna Héglund 01190 Box ! anna.hoglund@fs4h.fi 0400-463633 3 1.5.2025 31.8.2025 250 pesu, siivous jne. Mutta paasaantdisesti on
kyseessa etta nuoret tekevat tyota lasten
kanssa, ohjaamassa heita erilaisissa tehtavissa.
Toimintapaja/Kulttuuriverstas NopeeGarage
tarjoaa normaalin toimintansa lisaksi
alakoululaisten paivaleiritoimintaa
kesdlomakaudella. Kesatyontekijoille tarvetta
on leirien apuohjaajana toimimisessa,
NopeeGarage, ruokahuollon suunnittelussa ja toteutuksessa
Nopee Toiminta Pia Kima Hiekkamaentie 25 A7, pia.kima@nopeetoiminta.fi 044-7967437 3 2.6.2025 8.8.2025 360 . e ’
01150 Socerkul seki NopeeGaragen pélitisssd sisteyteen
javiihtyvyyteen liittyvissa tehtavissa, seka
NopeeGaragen arjen normitoimissa.
Lisatietoja NopeeGaragen toiminnasta ja
NopeeToiminnasta nopeetoiminta.fi tai kyselyt
ja hakemukset info@nopeetoiminta.fi
IF Slbb?-Varqarna / Kristian Tillander thamaklvagen 10, kristian.tillander@outlook.com 050-5595955 4 2.6.2025 19.6.2025 84 Ledare for friidrottens sommarlager.
Yleisurheilu 04130 Sibbo
Sibbo-Vargarna Heidi Jernmark Italn%r;f;grssigggtle > heidi.jernmark@sibbo-vargarna.fi 044-3040286 5 2.6.2025 15.6.2025 n.48 Jalkapalloleirin apuohjaaja
Christina Lindberg-Kirjonen Itdinen SuurSt.JonkUJa > lindberg-stina@hotmail.com 040-5943837 8 31.5.2025 16.8.2025 1125 Parkeringsvakter OCh“kIOSkJObbaI’e il
04130 Sipoo Molntrask
IF Sibbo-Vargarna rf keskushallitus palkkaa
IF Sibbo-Vargarna rf Thomas Lindstrém Ostra Storkarrsgrand > info@sibbo-vargarna.fi 040-7058327 8 31.5.2025 24.8.2025 1300 kesélle 202.5 nuoria tyc?nte!qjmt? P|.I\./|Jarven
04130 Sibbo ulkoilualueelle kioskimyyjiksi ja
pysakointivalvojiksi.
. . . e Amiralsvdgen 6, - : ) . e e .
Servicehusstiftelsen i Sibbo sr Heidi Gronmark 01150 Séderkulla heidi.gronmark@palvelutalolinda.fi 050-5647202 10 1.5.2025 30.9.2025 400 Arbete inom socialvard for seniorer
. Asiakas ja kassatyOskentely, astiahuolto,
. el Joensuunraitti 44, S ; . Lo . )
SysiCorp Oy Kirsi Sysimies kirsi.sysimies@gmail.com 0400-981908 10 1.6.2025 26.7.2025 120 puhtaanapito, hygieniapassilla ruokien

01150 Soderkulla

esivalmistelu ja tarjoilu




